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Karmakarışık Kitabı Hakkında Bilgiler


Karmakarışık Kitabı ÇINAR YAYINLARI çıkarmış olduğu Karmakarışık Kitabını PDF İndir – Karmakarışık 10.06.2021 Pdf İndir

Karmakarışık PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Karmakarışık kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Karmakarışık Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÇINAR YAYINLARI ait olan Karmakarışık kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Karmakarışık Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Karmakarışık Kitabı 10.06.2021 tarihinde Kolektif tarafından yazılıp ÇINAR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Karmakarışık kitabında toplamda 298 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Karmakarışık kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Karmakarışık Kitabı Özeti – Karmakarışık Kitabı Açıklaması 

On altı polisiye yazarının seçme öykülerinden oluşan bir şölen. 
 
Neden bizde de Batı’daki gibi entrikalı cinayetler alengirli gizemler yok neden seri katil yok bizde polisiyelerimizde polisler gerçekteki gibi yansıtılmıyor ha ahaha ay öyle polisiye mi olur ayol zaten bizimkiler beceremez gizem kurgulamayı ben hiç yerli polisiye okumam şekerim gerçekçi değil bir kere hayal güçleri zayıf bu toprakların bu kentlerin bu köylerin bu coğrafyanın kokusunu dilini yüreğini canını taşıyanlardan on altı öykü polisiye suç kara karanlık umutlu umutsuz esrarengiz kaskatı buz gibi sımsıcak yumuşacık dualı büyülü fallı kahkahalı acıklı gerçekçi romantik günahkâr sapkın kahramanca fedakârca yumruk yumruğa nefes nefese
cayır cayır…
 
…ve Karmakarışık.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Karmakarışık

 Yayınevi / Marka: ÇINAR YAYINLARI

 Yazar: Kolektif 

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 298

Karmakarışık Kitabı İndirme Linkleri – Karmakarışık İndir

Karmakarışık Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Karmakarışık Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  12 Eylül ve Filistin Günlüğü Ütopya Yayınevi
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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